村上商事株式会社 〒501-3843 岐阜県関市吉田町１番地
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

商品価格改定についてのお知らせ

お取引先様各位                                                (2023/6/5)

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の通り商品価格を改定させていただきますので、お知らせします。

1．価格改定となるブランド
Unidive、G.Sakai、TLS、KELDAN、G‘sB、Nuvair など
2．価格改定の時期
2023 年 6月 8日より改定いたします。
なお、値下げになる商品及び旧在庫のない取り寄せ商品は即時改定とさせていただきます。
3．弊社カタログ商品のうち価格改定の対象となる商品

頁 商品コード 商品名 旧上代(税別) 新上代(税別) 改定時期 備考

UNIDIVE
P-5 MU-1594 WM7302 ﾊﾟﾉﾗﾏ ﾊﾟｰｼﾞ ﾏｽｸ ¥15,000 ¥10,500 2023年6月 特価商品につき値下げ
P-5 MU-1590 WM7202P ﾌｧﾝｼｰ ﾊﾟｰｼﾞﾏｽｸ ¥13,500 ¥9,450 2023年6月 特価商品につき値下げ
P-5 MU-1589 WM7202 ﾌｧﾝｼｰ ﾏｽｸ ¥12,000 ¥8,400 2023年6月 特価商品につき値下げ
P-5 MU-1585 WM7103 ｼﾝﾃﾞｨ ﾏｽｸ ¥10,000 ¥7,000 2023年6月 特価商品につき値下げ

G.Sakai
P-40 MU-2333 ｽﾊﾟｲﾀﾞﾙｺ ｱﾄﾗﾝﾃｨｯｸｿﾙﾄ 波刃 ¥17,500 ¥17,000 2023年6月 即時改定となります
P-41 MU-2406 G.SAKAI  ｱｳﾄﾄﾞｱｸｯｷﾝｸﾞﾅｲﾌｻｼﾐ ¥4,598 ¥4,828 2023年6月 即時改定となります
P-41 MU-1813 G.SAKAI  ｱｳﾄﾄﾞｱｸｯｷﾝｸﾞﾅｲﾌ波刃 ¥3,993 ¥4,193 2023年6月 即時改定となります
P-41 MU-1812 G.SAKAI  ｱｳﾄﾄﾞｱｸｯｷﾝｸﾞﾅｲﾌ直刃 ¥3,630 ¥3,812 2023年6月 即時改定となります
P-41 MU-2407 G.SAKAI  ｱｳﾄﾄﾞｱｸｯｷﾝｸﾞﾅｲﾌﾐﾆﾅｲﾌ ¥3,630 ¥3,812 2023年6月 即時改定となります

TLS
P-58 MU-5425 TLS ﾊﾟﾜｰﾄﾞｼｬﾜ- ¥4,500 ¥4,982 2023年6月 即時改定となります
P-59 MU-0930 TLS ｷｰﾎﾞｯｸｽ ¥4,800 ¥5,900 2023年6月 即時改定となります
P-66 MU-7234 TLS お着替えﾎﾟﾝﾁｮ ｶﾌﾞﾘ ｺｯﾄﾝﾎﾟﾝﾁｮ ¥5,800 ¥7,900 2023年6月 即時改定となります

KELDAN
P-94 MU-7660 KELDAN RC1 Remite Control(水中ﾜｲﾔﾚｽﾘﾓｺﾝ) ¥86,000 ¥88,000 2023年6月
P-94 MU-7763 KELDAN Video 8XR CRI86 20,000 ﾙｰﾒﾝ ¥248,000 ¥258,000 2023年6月
P-94 MU-7764 KELDAN Video 18XR CRI86 35,000 ﾙｰﾒﾝ ¥398,000 ¥418,000 2023年6月
P-95 MU-7677 KELDAN Video 8M CRI82 11,000 ﾙｰﾒﾝ ¥188,000 ¥198,000 2023年6月
P-95 MU-1610 KELDAN Video 8M CRI96 8,000 ﾙｰﾒﾝ ¥198,000 ¥208,000 2023年6月
P-95 MU-7766 KELDAN VIdeo 8M＋UV ﾕﾆｯﾄ 385nm,105w ¥220,500 ¥230,500 2023年6月
P-95 MU-7045 KELDAN 90 度ﾘﾌﾚｸﾀｰ ¥45,000 ¥55,000 2023年6月
P-95 MU-5997 KELDAN 50 度ﾘﾌﾚｸﾀｰ ¥42,500 ¥50,000 2023年6月
P-96 MU-7517 KELDAN Video 4X CRI85 10,000ﾙｰﾒﾝ ¥158,000 ¥168,000 2023年6月
P-96 MU-7518 KELDAN Video 8X CRI85 18,000ﾙｰﾒﾝ ¥228,000 ¥238,000 2023年6月
P-96 MU-7519 KELDAN Video 8X CRI95 15,000ﾙｰﾒﾝ ¥228,000 ¥238,000 2023年6月
P-96 MU-7549 KELDAN Ambient Filter 110mm 18X/24X ¥30,000 ¥32,000 2023年6月
P-97 MU-7667 KELDAN ﾎﾞｰﾙｱﾀﾞﾌﾟﾀｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾝﾌﾟ ¥5,400 ¥6,500 2023年6月
P-97 MU-7668 KELDAN Y/Sｱﾀﾞﾌﾟﾀｰﾘﾝｸﾞｸﾗﾝﾌﾟ ¥4,000 ¥4,300 2023年6月
P-97 MU-4219 KELDAN 4/8 用ｸﾞﾘｯﾌﾟｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｾｯﾄ ¥4,200 ¥4,500 2023年6月
P-97 MU-7670 KELDAN ﾌｫｰﾑﾘﾝｸﾞfor18X/24X ¥11,500 ¥13,000 2023年6月
P-97 MU-7665 KELDAN ｶﾗｰﾁｪｯｶｰ&ｸﾞﾚｰｶｰﾄﾞ ¥18,000 ¥20,000 2023年6月
P-97 MU-2410 KELDAN 4 用ﾊﾞｯﾃﾘｰﾊﾟｯｸ ¥38,000 ¥45,000 2023年6月
P-97 MU-2282 KELDAN 8 用ﾊﾞｯﾃﾘｰﾊﾟｯｸ ¥54,000 ¥65,000 2023年6月
P-97 MU-5253 KELDAN 1.5A 充電器 ¥6,000 ¥3,500 2023年6月
P-97 MU-7673 KELDAN 12.6V 5A 充電器 ¥8,000 ¥10,000 2023年6月

G'sB
P-111 MU-4160 G'sB ﾌﾚｯｸｽﾎｰｽ LP15～55cm ¥7,000 ¥8,500 2023年6月
P-111 MU-1737 G'sB ﾌﾚｯｸｽﾎｰｽ LP60～90cm ¥9,000 ¥9,800 2023年6月
P-111 MU-4161 G'sB ﾌﾚｯｸｽﾎｰｽ BC15～55cm ¥7,000 ¥8,500 2023年6月
P-111 MU-1720 G'sB ﾌﾚｯｸｽﾎｰｽ BC60～90cm ¥9,000 ¥9,800 2023年6月
P-111 MU-4048 G'sB ﾌﾚｯｸｽﾎｰｽ ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄ ¥16,500 ¥17,500 2023年6月
P-111 MU-4055 G'sB ﾚｷﾞｭ/ｵｸﾄ ｺﾞﾑﾎｰｽ 15～70cm ¥7,000 ¥7,500 2023年6月
P-111 MU-4057 G'sB ﾚｷﾞｭ/ｵｸﾄ ｺﾞﾑﾎｰｽ 75～90cm ¥7,500 ¥8,000 2023年6月
P-111 MU-4056 G'sB BC/ﾄﾞﾗｲ ｺﾞﾑﾎｰｽ 15～70cm ¥7,000 ¥7,500 2023年6月
P-111 MU-4058 G'sB BC/ﾄﾞﾗｲ ｺﾞﾑﾎｰｽ 75～90cm ¥7,500 ¥8,000 2023年6月

村上商事株式会社 〒501-3843 岐阜県関市吉田町１番地
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

  以上

頁 商品コード 商品名 旧上代(税別) 新上代(税別) 改定時期 備考
Nuvair
P-114 MU-0138 Nuvair O2 ｸｲｯｸｽﾃｨｯｸ ｱﾅﾗｲｻﾞｰ ¥51,000 ¥56,000 2023年6月 即時改定となります
P-114 MU-0165 Nuvair O2 ｾﾝｻｰ ¥25,000 ¥28,000 2023年6月 即時改定となります
その他
P-13 MU-4203 GB 02 ﾛｸﾞﾌﾞｯｸ ｸﾘｱﾌｧｲﾙ 6穴 ¥1,200 ¥1,300 2023年6月
P-32 MU-0865 ST10 ﾀﾞｲﾌﾞﾀｲﾑﾌﾟﾗﾝﾅｰ ¥500 ¥250 2023年6月 特価商品につき値下げ
P-37 MU-6675 ﾘﾘｰﾌﾗｲﾌｼﾞｬｹｯﾄ XS ¥11,200 ¥14,000 2023年6月 即時改定となります
P-37 MU-6676 ﾘﾘｰﾌﾗｲﾌｼﾞｬｹｯﾄ S ¥11,400 ¥14,300 2023年6月 即時改定となります
P-37 MU-6677 ﾘﾘｰﾌﾗｲﾌｼﾞｬｹｯﾄ M ¥11,600 ¥14,500 2023年6月 即時改定となります
P-37 MU-6678 ﾘﾘｰﾌﾗｲﾌｼﾞｬｹｯﾄ L ¥11,800 ¥14,800 2023年6月 即時改定となります
P-37 MU-6679 ﾘﾘｰﾌﾗｲﾌｼﾞｬｹｯﾄ XL ¥12,400 ¥15,500 2023年6月 即時改定となります
P-41 MU-5038 TM1080 ｽｸｰﾊﾞﾅｲﾌ ¥9,000 ¥6,000 2023年6月 特価商品につき値下げ
P-59 MU-1835 I’m on holiday ﾗｳﾝﾄﾞﾀｵﾙ ¥4,800 ¥4,000 2023年6月 特価商品につき値下げ
P-75 MU-2088 ﾌｨｯｼｭﾎﾞﾄﾙｵｰﾌﾟﾅｰ　ｷｰﾎﾙﾀﾞｰ ¥1,000 ¥600 2023年6月 特価商品につき値下げ
P-112 MU-5232 ｹﾞｰｼﾞ用高圧ﾎｰｽ 80cm ¥8,000 ¥8,500 2023年6月
P-121 MU-1100 ﾄﾞﾗｲｽｰﾂｸﾘｰﾆﾝｸﾞ ¥11,000 ¥13,000 2023年6月 即時改定となります